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제1조  2018년도 세입⦁세출예산 총액 및 일시차입 할 수 있는 한도액은 

        다음과 같다.

        ① 예  산  총  액 : 6,440,165천원

        ② 일시차입한도액 :   200,000천원

 제2조  세입⦁세출 명세는 별첨과 같다.

 제3조 일반 예비비는 퇴직금, 제세공과금의 부족액 충당과 재해복구비 

       이외에는 집행할 수 없으며 불가피한 경우 집행 후 이사회에 

       보고하여야 한다.

예  산  총  칙
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세입·세출예산 총괄표
(단위 : 천원)

세     입 세     출

구    분 예 산 액
전년도예산액

(최종)
증△감 구    분 예 산 액

전년도예산액

(최종)
증△감

합      계 6,440,165 6,467,318 △27,153 합      계 6,440,165 6,467,318 △27,153

사 업 수 입 53,577 59,594 △6,017 재 단 운 영 1,386,880 1,777,775 △390,895

이 자 수 입 43,145 38,400 4,745
미래인재육성
(지원금 제외)

39,800 176,950 △137,150

부담금수입 740,584 736,000 4,584 관악학사운영 1,399,780 927,330 472,450

출  연  금 5,310,000 4,758,000 552,000 도봉학사운영 593,200 555,050 38,150

전기이월금 250,000 471,531 △221,531 장학금지원 3,000,800 3,000,510 290

기 타 수 입 42,859 403,793 △360,934 예  비  비 19,705 29,703 △9,998
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                        세        입
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과      목

예 산 액

전 년 도

예 산 액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

세   입   합   계 6,440,165 6,467,318 △27,153

사 업 수 입 53,577 59,594 △6,017

사업수입 53,577 59,594 △6,017

임대수입 53,577 59,594 △6,017 ○ 주차장임대  3,571,804,600원×15/1,000 = 53,577,000

이 자 수 입 43,145 38,400 7,345

이자수입 43,145 38,400 7,345

기금이자 26,545 21,800 7,045
○ 운영기금 이자

 - 1,028,877,000원×3%×86% = 26,545,000

예금이자 16,600 16,600 0 ○ 보통예금이자 = 16,000,000
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과      목

예 산 액

전 년 도

예 산 액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

부 담 금 수 입 740,584 736,000 4,584

부담금수입 740,584 736,000 4,584

사생

부담금
740,584 736,000 4,584

○ 학사비

  - 관악학사 160,000원×275명×85%×11월

  - 도봉학사 160,000원×204명×85%×11월 

○ 입사비

  - 관악학사 100,000원×140명

  - 도봉학사 100,000원×100명

(716,584,000)

= 411,400,000

= 305,184,000

(24,000,000)

= 14,000,000

= 10,000,000

출 연 금 5,310,000 4,758,000 552,000

출 연 금 5,310,000 4,758,000 552,000

도비출연금 5,310,000 4,758,000 552,000

○ 재단운영비 

○ 관악학사 노후시설 개선비

○ 도내대학생 장학금 지원비

= 1,810,000,000

= 500,000,000

= 3,000,000,000
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과      목

예 산 액

전 년 도

예 산 액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

전 기 이 월 금 250,000 471,531 △221,531

전기이월금 250,000 471,531 △221,531

이월금 250,000 471,531 △221,531 ○ 순세계잉여금 = 250,000,000

기 타 수 입 42,859 430,093 △387,234

기타수입 42,859 430,093 △387,234

기타수입 42,859 430,093 △387,234 ○ 이자소득세 환급금

  (14,738,000천원×3%×14%) - 37,593천원

○ 기타수입

= 32,859,000

= 10,000,000
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세        출
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과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

세 출 합 계 6,440,165 6,467,318 △27,153

재 단 운 영 1,386,880 1,777,775 △390,895

100. 인건비 893,806 787,280 106,526

101. 인건비 893,806 787,280 106,526

01. 보수 893,806 787,280 106,526

○ 기본급(19명)

 - 상임이사 7,250,000원×12월

 - 사무처장 5,910,000원×12월

 - 팀장    4,234,000원×3명×12월

 - 6급     3,300,000원×1명×12월

 - 7급     3,260,000원×2명×12월

 - 8급     2,200,000원×4명×12월 

 - 9급     1,987,000원×7명×12월

○ 정근수당 

○ 정근수당 가산금

○ 가족수당

○ 자녀학비 보조수당 

○ 시간외 근무수당 

 - 9,000원×17인×20시간×12월

(700,692,000)

= 87,000,000 

= 70,920,000  

= 152,424,000 

= 39,600,000

= 78,240,000

= 105,600,000 

= 166,908,400

= 34,870,000

= 5,760,000

= 16,320,000

= 8,000,000

= 36,760,000
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과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

○ 특수업무수당

 - 영양사 30,000원×2인×12월

○ 정액급식비   130,000원×19인×12월

○ 명절휴가비(임기제 제외)

 - 34,870,000원×60%×2회

○ 연가보상비 700,692,000원÷365일×10일

= 720,000

= 29,640,000

= 41,844,000

= 19,200,000 

02. 기타직  

    보  수
- - -

200. 물건비 215,560 200,757 14,803

201. 일반운영비 121,360 104,997 16,363

01. 사  무

    관리비
45,440 37,700 7,740

○ 인쇄비

 - 이사회서류    20,000원×50부×2회

 - 경영평가서류  30,000원×20부×4종

 - 재단소식지    2,000원×1,500부×2회

 - 홍보달력      1,500원×2,000부

 - 기타인쇄물    

(14,400,000)

= 2,000,000

= 2,400,000

= 6,000,000

= 3,000,000

= 1,000,000
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과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

○ 지급수수료

 - 임원 등기  250,000원×4회

 - 세무 대행  420,000원×12월

 - 회계프로그램 관리 100,000원×12월

 - 외부 회계감사 수수료 

 - 기타수수료

○ 운영수당

 - 이사회참석수당  200,000원×10인×2회

 - 인사위참석수당  200,000원×4인×2회

 - 임추위참석수당  200,000원×5인×2회

○ 회의비

 - 이사회 등 200,000원×2회×3종

(22,240,000)

= 1,000,000

= 5,040,000

= 1,200,000

 = 10,000,000

= 5,000,000

(7,600,000)

= 4,000,000

= 1,600,000

= 2,000,000

= 1,200,000

02. 공  공

    운영비 49,100 40,837 8,263

○ 제세공과금

 - 수익사업장 임대료 부가세      

 - 수익사업장 재산세

 - 종합부동산세

 - 재산세

 - 자동차세(2대) 

 - 자동차 환경개선부담금

 - 법인주민세, 면허세 및 기타공과금

(49,100,000)

= 5,400,000

= 11,000,000

= 15,000,000

= 14,200,000

= 700,000

= 300,000  

=  2,500,000

03. 후 생

    복리비
26,820 26,460 360

○ 맞춤형복지경비 900,000원×19인

○ 직원 재해보험  30,000원×27인×12월

= 17,100,000

= 9,720,000
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과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

202. 여비 6,300 6,300 -

01. 국내

    여비
6,300 6,300 -

○ 이사회 참석    150,000원×5인×2회

○ 재단운영추진   150,000원×2인×10회

○ 대외업무추진   150,000원×2인×6회 

= 1,500,000

= 3,000,000

= 1,800,000

203. 업무추진비 19,260 19,180 80

01.기관운영

 업무추진비
9,900 9,900 -

○ 상임이사

○ 사무처장 

= 6,600,000

= 3,300,000

02.정원가산

 업무추진비
2,160 2,080 80 ○ 정원가산 80,000원×27인 = 2,160,000

03.부서운영

 업무추진비
7,200 7,200 -

○ 총무팀(15인 이하)      250,000원×12월

○ 인재육성팀(5인 이하)   100,000원×12월

○ 도봉학사팀(15인 이하)  250,000원×12월

= 3,000,000

= 1,200,000

= 3,000,000

204. 직무수행 경비 58,440 57,480 960

01.직책급

  업무수행

  경비

15,000 15,000 -

○ 상임이사       600,000원×12월

○ 사무처장       350,000원×12월

○ 팀장           100,000원×12월×3팀

= 7,200,000

= 4,200,000

= 3,600,000
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과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

02.직  급

   보조비
41,520 41,520 -

○ 상임이사   500,000원×1인×12월

○ 사무처장   400,000원×1인×12월

○ 5     급   250,000원×3인×12월

○ 6     급   155,000원×1인×12월

○ 7     급   140,000원×2인×12월

○ 8· 9 급   125,000원×11인×12월

= 6,000,000

= 4,800,000

= 9,000,000

= 1,860,000

= 3,360,000

= 16,500,000

02.특정업무

   수행경비
1,920 960 960

○ 예·결산 담당    80,000원×12월

○ 경영평가 담당    80,000원×12월

= 960,000

= 960,000

206. 재료비 2,800 2,800 -

01. 재료비 2,800 2,800 -

○ 꽃 묘   4,000원×200판×3회

○ 비 료   10,000원×3종×10포

○ 살충제   5,000원×5종×4회

○ 소규모 공사자재 및 잡비 

= 2,400,000

= 300,000

= 100,000

= 1,000,000

207. 연구개발비 7,400 10,000 △2,600

02. 전  산

    개발비
7,400 10,000 △2,600

○ 재단 홈페이지 부분 개편 및 유지보수

○ 모바일용 홈페이지 유지보수

= 6,400,000

= 1,000,000
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과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

300. 경상이전 157,514 129,738 27,776

301. 일반보상금 840 420 420

01. 보상금 840 420 420
○ 웹진 원고료 등        20,000원×12월

○ 재단 소식지       30,000원×10건×2회

=  240,000

=  600,000

303. 포상금 68,634 57,038 11,596

01. 포상금 2,400 3,000 △600 ○ 유공·모범직원 포상 600,000원×4인 = 2,400,000 

02. 성  과

    상여금
66,234 54,038 12,196

○ 상임이사  7,250,000원×1.135×1.1

○ 직    원  55,978,640원×1.135×0.9

= 9,052,000

= 57,182,000

304. 연금부담금 등 88,040 72,280 15,760

01. 연  금

    부담금
88,040 72,280 15,760

○ 국민연금부담금   120,000원×25인×12월

○ 건강보험부담금   110,000원×27인×12월

○ 고용보험부담금

○ 산업재해보상보험부담금

= 36,000,000

= 35,640,000

= 8,200,000

= 8,200,000
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과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

700. 내부거래 120,000 660,000 △540,000

706. 기타내부거래 120,000 660,000 △540,000

감가상각

적 립 금
30,000 75,000 △45,000 ○ 감가상각적립금 = 30,000,000

퇴직급여

적 립 금
60,000 100,000 △40,000 ○ 퇴직급여적립금 = 60,000,000

재단운영

기금적립금

30,000 485,000 △455,000 ○ 재단운영기금적립금 = 30,000,000
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과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

미래인재육성 39,800 176,950 △137,150

200. 물건비 29,800 26,950 △2,350

201. 일반운영비 23,200 20,450 2,750

01. 사  무

    관리비
16,800 19,050 △2,250

○ 회의수당

 - 평가위원회 심의수당 200,000원×15명

 - 평가위원회 참석수당 150,000원×15명

 - 선발위원회 심의수당 200,000원×15명

 - 선발위원회 참석수당 150,000원×15명

○ 회의비

 - 평가위원회           500,000원×1회

 - 선발위원회           500,000원×1회

○ 인쇄비

 - 회의서류         50,000원×20부×2회

 - 지원증서 제작     3,000원×100개

○ 광고료

 - 선발 신문광고료     1,500천×2회

(10,500,000)

= 3,000,000

= 2,250,000

= 3,000,000

 = 2,250,000 

(1,000,000)

= 500,000

= 500,000

(2,300,000)

= 2,000,000

   =   300,000

= 3,000,000
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과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

02. 공  공

    운영비
300 400 △100 ○ 통신비  = 300,000

03. 행  사

    운영비
7,000 1,000 6,000

○ 미래인재 인증서•지원증서 수여식

○ 미래인재 워크숍

= 1,000,000

= 6,000,000

202. 여비 3,900 4,100 △200

01. 국내

    여비
3,900 4,100 △200

○ 위원회 운영  150,000원×4인×2회

○ 수여식 운영  150,000원×4인×2회

○ 기타 업무추진 150,000원×2인×5회

= 1,200,000

= 1,200,000

= 1,500,000

203. 업무추진비 1,800 2,400 △600

03.시책추진

 업무추진비
1,800 2,400 △600 ○ 미래인재선발 및 육성추진 200,000원×9회 = 1,800,000

700. 내부거래 10,000 150,000 △140,000 = 10,000,000

706. 기타내부거래 10,000 150,000 △140,000 = 10,000,000

육성기금

적립금
10,000 150,000 △140,000 ○ 미래인재육성기금 적립금 = 10,000,000
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과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

관악학사 운영 1,399,780 927,330 472,450

100. 인건비 119,560 119,270 290

101. 인건비 119,560 119,270 290

03. 

무기계약직

근로자보수

117,760 115,650 2,110

○ 기본급       1,500,000원×4인×12월

○ 직급보조비   125,000원×4인×12월

○ 명절휴가비   300,000원×4인×2회

○ 맞춤형 복지  800,000원×4인

○ 가족수당     60,000원×4인×12월

○ 휴일근무수당 

  - 90,000원×4인×3일×11월

○ 시간외근무수당 

  - 9,000원×4인×44시간×11월

○ 연가보상금   72,000,000원÷365×10일

= 72,000,000

= 6,000,000

= 2,400,000

= 3,200,000

= 2,880,000

= 11,880,000

= 17,424,000

=  1,972,000

04. 기타직

근로자보수
1,800 3,620 △1,820 ○ 일시사역 인부  90,000원×2인×10일 = 1,800,000
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과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

200. 물건비 682,240 673,360 △8,880

201. 일반운영비 382,240 384,700 △2,460

01. 사  무

    관리비
102,040 94,600 7,440

○ 사무용품비

 - 일반사무용품  50,000원×12월

 - 복사용지      20,000원×50박스

 - 복사기 토너   50,000원×6개

 - 프린터 토너   500,000원×10개

○ 소모품비

 - 사진 인화 및 유인물 인쇄비 

 - 각종 홍보 현수막 등 100,000원×20개

 - 국기 등 깃발류 100,000원×3종

 - 각종 패 제작 및 기타 재료비

 - 학사 홍보물 10,000원×200개

 - 청소용품   300,000원×12월

 - 화장지     5,000원×200개

○ 운영수당

 - 사생선발 심사 200,000원×1명×2회

 - 참석여비      50,000원×1명×2회

 - 강사수당      300,000원×8인

(6,900,000)

=  600,000

=  1,000,000

=  300,000

= 5,000,000

(12,000,000)

= 600,000

= 2,000,000

=  300,000

= 2,500,000

 = 2,000,000

= 3,600,000

= 1,000,000

(2,900,000)

= 400,000

= 100,000

= 2,400,000
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과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

○ 지급수수료

 - 전기 안전관리         300,000원×12월

 - 방역소독 수수료       500,000원×10회

 - 폐기물 수수료         800,000원×2회

 - 각종입찰수수료        50,000원×4회

 - 유선방송 수수료       40,000원×12월

 - 음식물쓰레기 수거료   300,000원×12월

 - 기타 수수료           200,000원×4회

○ 위탁교육비

 - 직무교육            500,000원×4명

 - 법정교육 등         200,000원×6명

○ 도서비

 - 신간도서 등       1,000,000원×2회

 - 신문구독            25,000원×12월

○ 회의비

 - 사생 간담회         5,000원×275인

 - 임원, 방장 간담회   100,000원×5회

 - 소모임 간담회       100,000원×8회

 - 기타 간담회         200,000원

○ 일·숙직비   

 - 학기중 숙직   60,000원×2인×337일

 - 방학중 숙직   60,000원×1인×28일

 - 공휴일 일직   60,000원×2인×116일

(15,820,000)

= 3,600,000

= 5,000,000

= 1,600,000

= 200,000

= 480,000

= 3,600,000

= 800,000

(3,200,000)

= 2,000,000

= 1,200,000

(2,300,000)

= 2,000,000

= 300,000

(2,880,000)

= 1,380,000

= 500,000

= 800,000

= 200,000

(56,040,000)

= 40,440,000

= 1,680,000

= 13,920,000



- 23 -

과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

02. 공  공

    운영비
280,200 290,100 △9,900

○ 연료비

 - 도시가스      8,500,000원×12월

 - 유류비          100,000원×12월

○ 수도광열비

 - 상하수도 요금  1,700,000원×12월

 - 전기요금       3,600,000원×12월

○ 보험료(화재, 가스사고, 자동차)

○ 통신비

 - 전화요금    300,000원×12월

 - 우편요금    300,000원×12월

 - 인터넷      1,600,000원×12월

○ 시설장비 유지비

 - 무선인터넷 환경구축

 - CCTV 교체

 - 로비시설 개선

 - 체력단련실 및 기타시설 개선

 - 5층 단열공사비(5개 호실)

○ 차량비

 - 차량유류비 550,000원×12월

 - 차량유지비 100,000원×12월

 - 통행료     100,000원×12월

(103,200,000)

= 102,000,000

= 1,200,000

(63,600,000)

= 20,400,000

= 43,200,000

= 4,000,000

(26,400,000)

= 3,600,000

= 3,600,000

= 19,200,000

(74,000,000)

= 5,000,000

= 4,000,000

 = 24,000,000

= 13,000,000

= 28,000,000

(9,000,000)

= 6,600,000

= 1,200,000

= 1,200,000



- 24 -

과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

202. 여비 5,400 5,400 -

01. 국내

    여비
5,400 5,400 -

○ 강원학사 운영  150,000원×2인×10회

○ 기타업무추진   150,000원×2인×8회

= 3,000,000

= 2,400,000

203. 업무추진비 9,600 9,600 -

03.시책추진

 업무추진비
9,600 9,600 - ○ 강원학사 운영  800,000원×12회 = 9,600,000

208. 급식운영비 285,000 273,660 11,340

01. 급 식

    재료비
275,000 263,660 11,340

○ 급식재료비

 - 학기중   6,900원×275명×50%×240일

 - 방학중   6,900원×275명×20%×90일  

 - 간  식   2,000원×275명×60%×40일

(275,000,000)

= 227,700,000

=  34,100,000

=  13,200,000

02. 급 식

    관리비
10,000 10,000 -

○ 주방 세제 등 소모품 700,000원×12월

○ 위생복/위생화      50,000원×4인×4회

○ 기타 주방용품      200,000원×4회

= 8,400,000

=   800,000

=   800,000
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과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

300. 경상이전 105,780 104,700 2,080

301. 일반보상금 18,280 12,200 6,080

11.기 타

  보상금
18,280 12,200 6,080

○ 우수사생 시상금

  - 종합 최우수 1,000,000원×1인

  - 종합 우수     500,000원×2인

  - 분야별우수    300,000원×3인

○ 우수호실 시상

  - 월간 50,000원×2실×6회

  - 연간 300,000원×2실×1회

○ 기념품 및 공로패

 - 입사기념품    10,000원×150명

 - 졸업생기념품  100,000원×40명

 - 공로패        100,000원×2인

○ 근로장학생

 - 사  서 7,600원×1인×6일×48주

 - 부사감 7,600원×1인×3시간×5일×35주

○ 칭찬릴레이등 기타 보상금   

○ 자치회 활동비 100,000원×8월

(2,900,000)

= 1,000,000

= 1,000,000

= 900,000

(1,200,000)

= 600,000

= 600,000

(5,700,000)

= 1,500,000

= 4,000,000

= 200,000

(6,180,000)

= 2,190,000

= 3,990,000 

= 1,500,000

= 800,000
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과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

307. 민간이전 87,500 92,500 △5,000

04.행 사

  보조금
15,500 27,500 △12,000

○ 자치회임원워크샵

○ 졸업생환송회

○ 열음제

○ 재능나눔 등 봉사활동 

○ 진로지원 프로그램 운영

○ 소모임지원       

  - 150,000원×10종×2회

○ 6개학사 체육대회

○ 고교방문 멘토링  500,000원×2회

○ 사생등반대회     500,000원×2회

= 1,000,000

= 500,000

=  5,000,000

= 1,000,000

=  2,000,000

=  3,000,000

=  1,000,000

=  1,000,000

=  1,000,000

02.민 간

  사업보조
12,000 5,000 7,000

○ 춘천학사 시설개선 

  - 온수공급시설 개선비

  - 사생 침대보강 

(12,000,000)

= 5,000,000

= 7,000,000

05.민 간

  위탁금
60,000 60,000 - ○ 춘천학사 위탁비  15,000,000원×4회 = 60,000,000
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과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

400. 자본지출 492,200 30,000 462,200

401. 시설비및부대비 417,820 - 417,820

01.시설비 417,820 - 417,820

○ 보일러 교체비(수관실 1.5톤형)

  - 110,000,000원×2기

○ 주방 빌트인 냉장냉동 창고 시설비

○ 정문이전

○ 경비실이전

  - 건축비            79㎡×1,800,0000원

  - 기본조사 및 감리비 142,000,000원×5%

  - 실시설계비         142,000,000원×5%

  - 부대시설비         142,000,000원×1%

= 220,000,000

= 20,000,000

= 20,000,000

(157,820,000)

= 142,200,000

= 7,100,000

= 7,100,000

= 1,420,000

405. 자산취득비 74,380 30,000 44,380

01.자산 및  
물품취득비

74,380 30,000 44,380

○ 이층침대(매트리스 포함)

  - 1,000,000원×49개

○ 사생용 가전제품 교체비

  - 세탁기 500,000원×20대

  - 비  데 400,000원×14대

○ 구근탈피기 등 주방 물품구입비

○ 정수기 등 기타 편의시설 물품구입비

= 49,000,000

(15,600,000)

= 10,000,000

= 5,600 000

= 3,000,000

= 6,780,000
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과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

도봉학사 운영 593,200 555,050 38,150

100. 인건비 118,090 85,900 32,190

101. 인건비 118,090 85,900 32,190

03. 

무기계약직

근로자보수

116,290 82,280 34,010

○ 기본급       1,470,000원×4인×12월

○ 직급보조비   125,000원×4인×12월

○ 명절휴가비   300,000원×4인×2회

○ 맞춤형 복지  800,000원×4인

○ 가족수당     60,000원×4인×12월

○ 휴일근무수당 

  - 90,000원×4인×3일×11월

○ 시간외근무수당 

  - 9,000원×4인×44시간×11월

○ 연가보상금   70,560,000원÷365×10일

= 70,560,000

= 6,000,000

= 2,400,000

= 3,200,000

= 2,880,000

= 11,880,000

= 17,424,000

=  1,942,000

04. 기간제

근로자보수
1,800 3,620 △1,820 ○ 일시사역 인부  90,000원×2인×10일 = 1,800,000
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과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

200. 물건비 417,240 389,430 27,810

201. 일반운영비 200,900 191,390 9,510

01. 사  무

    관리비
68,440 68,890 △450

○ 사무용품비

 - 일반사무용품  50,000원×12월

 - 복사용지      20,000원×20박스

 - 복사기 토너   120,000원×10개

 - 프린터 토너   120,000원×10개

○ 소모품비

 - 사진 인화 및 유인물 인쇄비 

 - 각종 현수막   50,000원×6종

 - 기타 재료비

 - 학사 홍보물   10,000원×100개

 - 청소도구      100,000원×10회

 - 쓰레기봉투    1,000원×200개×12월

 - 화장지        5,000원×120개

○ 강사수당      300,000원×6회

(3,400,000)

=  600,000

=  400,000

= 1,200,000

= 1,200,000

(7,000,000)

= 500,000

= 300,000

= 1,200,000

 = 1,000,000

= 1,000,000

= 2,400,000

= 600,000

= 1,800,000
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과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

○ 지급수수료

 - 전기 안전관리         450,000원×12월

 - 승강기 안전관리       350,000원×12월

 - 방역소독 수수료       250,000원×10회

 - 폐기물 수수료         500,000원×2회

 - 음식물쓰레기 수거료   300,000원×12월

 - 소방안전점검 수수료   500,000원×2회

 - 정화조 청소 수수료    1,200,000원×1회

 - 재활용쓰레기 수수료   100,000원×12월

 - 인성검사 수수료       100,000원×12명

 - 기타 수수료           300,000원×2회

○ 도서비

 - 정기간행물 등       1,000,000원×2회

 - 신문구독            20,000원×12월

○ 회의비

 - 사생 간담회         5,000원×204명×2회

 - 임원, 방장 간담회   100,000원×4회

 - 소모임 간담회       100,000원×8회

○ 숙직비   

 - 60,000원×1인×365일

○ 일직비   

 - 60,000원×1인×116일

(21,700,000)

= 5,400,000

= 4,200,000

= 2,500,000

= 1,000,000

= 3,600,000

= 1,000,000

= 1,200,000

= 1,200,000

= 1,200,000

= 600,000

(2,240,000)

= 2,000,000

= 240,000

(3,240,000)

= 2,040,000

= 400,000

= 800,000

= 21,900,000

= 6,960,000
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과      목

예 산 액

전년도

예산액

(최종)

증△감 산   출   기   초

장⦁관 항 목

02. 공  공

    운영비
132,460 122,500 9,960

○ 연료비

 - 도시가스          4,800,000원×12월

 - 기타유류          300,000원×2회

○ 수도광열비

 - 상하수도 요금     1,000,000원×12월

 - 전기요금          2,800,000원×12월

○ 보험료(화재, 가스사고, 자동차)

○ 통신비            

 - 전화요금         200,000원×12월

 - 우편요금         80,000원×12월

 - 인터넷           900,000원×12월

○ 시설장비 유지비  600,000원×12월

○ 차량비

 - 차량유류비        200,000원×12월

 - 차량유지비        100,000원×12월

 - 통행료            

(58,200,000)

= 57,600,000

=  600,000

(45,600,000)

= 12,000,000

= 33,600,000

= 3,500,000

(14,160,000)

= 2,400,000

= 960,000

= 10,800,000

= 7,200,000

(3,800,000)

= 2,400,000

= 1,200,000

=  200,000

202. 여비 1,200 2,400 △1,200

01. 국내

    여비
1,200 2,400 △1,200

○ 학사업무 추진   150,000원×1인×4회

○ 기타업무 추진   150,000원×1인×4회

= 600,000

= 600,000
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203. 업무추진비 3,000 4,000 △1,000

03.시책추진  

업무추진비
3,000 4,000 △1,000 ○ 도봉학사 시책추진 250,000원×12회 = 3,000,000

208. 급식운영비 212,140 191,640 20,500

01. 급 식

    재료비
204,140 183,840 20,300

○ 급식재료비

 - 학기중   6,900원×204명×50%×240일

 - 방학중   6,900원×204명×20%×90일  

 - 간  식   2,000원×200명×60%×40일

(204,140,000)

= 169,000,000

=  25,340,000

=  9,800,000

02. 급 식

    관리비
8,000 7,800 200

○ 세제 등 소모품    500,000원×12월

○ 위생복/위생화     50,000원×4인×4회

○ 기타 주방용품     100,000원×12월

= 6,000,000

= 800,000

= 1,200,000

300. 경상이전 42,870 24,720 18,150

301. 일반보상금 16,770 10,220 6,150
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11. 기 타

    보상금
16,370 10,220 6,150

○ 종합 최우수 사생 1,000,000원×1명

○ 종합 우수 사생   500,000원×2명

○ 분야별 우수 사생 300,000원×3명

○ 월간 우수호실 20,000원×2실×10회

○ 연간 우수호실 120,000원×2실×1회

○ 입사 기념품   10,000원×120명

○ 공로패        150,000원×1명

○ 졸업 기념품   100,000원×30명

○ 기타 보상금   300,000원×5회

○ 자치회 활동비 100,000원×8월

○ 사  서 7,600원×1인×6일×48주

○ 부사감 7,600원×1인×3시간×5일×35주

= 1,000,000

= 1,000,000

= 900,000

= 400,000

= 240,000

= 1,200,000

= 150,000

= 3,000,000

= 1,500,000

= 800,000

= 2,190,000

= 3,990,000 

307. 민간이전 26,500 14,500 12,000

04. 행 사

    보조금
22,000 14,500 7,500

○ 자치회임원워크샵

○ 신입생환영회(관악+도봉연합)

○ 졸업생환송회  

○ 문화제

○ 희망나눔프로그램운영 등 봉사 및 대외활동

○ 고교방문 멘토링  500,000원×2회  

○ 소모임지원       150,000원×10종×2회

○ 6개학사 체육대회

○ 사생등반대회     500,000원×2회

=  1,000,000

= 10,000,000

=  500,000

=  4,000,000

= 5,000,000

= 1,000,000

=  3,000,000

=  1,000,000

=  1,000,000
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400. 자본지출 15,000 55,000 △40,000

405. 자산취득비 15,000 55,000 △40,000

01.자산 및

물품취득비
15,000 55,000 △40,000

○ 사생식당 물품 취득

○ 기타 사무용품 및 사생용품 취득

=    7,000,000

=    8,000,000

장학지원사업 3,000,800 3,000,510 290

300. 경상이전 3,000,800 3,000,510 290

301. 일반보상금 3,000,800 3,000,510 290

02. 장학금 3,000,000 3,000,000 -
○ 도내대학생 장학금 

 - 500,000원×3,000명×2회 = 3,000,000,000

11. 기  타

    보상금
800 510 290 ○ 장학금 수기 공모전 = 800,000
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예비비 19,705 29,703 △9,998

800. 예비비 및 기타 19,705 29,703 △9,998

801. 예비비 19,705 29,703 △9,998

01. 일 반

   예비비
19,705 29,703 △9,998 ○ 일반예비비 = 19,705,000


